
Zarządzenie Nr 21/2023 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 
w sprawie:  Powołania zespołu ds. koordynacji bezpieczeństwa informacji  

i zarządzania ryzykiem w Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej 
Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.); § 34 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu 25 września 
2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.), 
W związku z Polityki Bezpieczeństwa Informacji Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej Telewizyjnej 
i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi (Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/2023 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi z dnia 8 listopada 
2023 r.),  
 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Powołuję zespół ds. koordynacji bezpieczeństwa informacji i zarządzania ryzykiem  

w Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi  

w następującym składzie: 

1) Igor Duniewski – przewodniczący; 

2) Antoni Galoch; 

3) Michał Martyni; 

4) Łukasz Olesiński;  

5) Iwona Polakowska; 

6) Monika Grochowska;  

7) Iwona Kopeć; 

8) Aleksandra Kaczmarek; 

9) Elżbieta Cota; 

10) Maria Kowalska-Bieniek; 

11) Joanna Wesołek; 

12) Małgorzata Kotlińska; 

13) Jarosław Czembrowski; 

14) Krzysztof Brzezowski; 

15) Monika Sarwińska; 

16) Edyta Sęk-Koniarska; 

17) Sławomir Masina. 

 

2. Zespół odpowiada za wyznaczanie kierunków działań w zakresie bezpieczeństwa informacji oraz 

udzielanie wsparcia w zakresie podejmowanych inicjatyw w obszarze bezpieczeństwa 

informacji, zarówno przez kierowników poszczególnych komórek / jednostek organizacyjnych 

jak i pracowników. 

 
 
 



 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi  
 

      dr hab. Milenia Fiedler 


